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
EBK, 3 Bäder, HWR, Photovoltaik, Garten-
haus, Carport, 553m² Grdst., Bj. 2010, V: 55
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: B, KP: 660.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Burgdorf...
Renovierungsbed. EFH, 7 Zi., 207m², teilw.
Rolläden, ausgebautes DG, Vollkeller, Gara-
ge, 745m² Grdst., Bj. 1972, B: 148,9 kWh/-
(m²a), Strom-Nachtsp., Kl: E, KP: 380.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

H.-Isernhagen-Süd...
Traumhafte Maisonette-Souterrain Wohnung
mit 3 Zi., 125m² inkl. 21,40 m² im Souterrain,
EBK, 2 Gä.-WC, KR, Terrasse,Wintergarten,
Gartenzugang, Bj. 1990, V: 112 kWh/(m²a),
Gas-ZH, Kl: D, KP: 420.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Heimwerkerin su. Immobilie o. Whg.
zumKaufFinanziell abgesicherte Heim-
werkerin su. 1-bis -4 Zi.-Whg. o. ein Rei-
hen-/Einfam.-Haus, gerne renov.-be-
dürf. u. ortsunabhängig z. Kauf f. priv.
Altersvorsorge % (01 63) 5 24 57 81

Nach Auszug der Kinder...
sucht ein sympathisches Ehepaar eine
gepflegte 2- bis 3-Zi.-ETW m. Blk./Ter-
rasse in ruhiger Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Gemütliche ETW ges.
Krankenschwester su. eine helle 1- bis
2-Zi.-ETW m. Balkon/Terrasse (k. Muss)
in gepfl. Wohnhaus. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Familie mit 2 Kindern...
sucht eine großzüg. 4-Zi.-ETW mit Bal-
kon, Terrasse oder kl. Gartenanteil in ei-
nem gepfl. Wohnhaus. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE
Baumöglchkeit ab 400qm. Abschnitt
vom Garten, Abirss ,2. Reihe, Resthof,
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Uetze, OT Dollbergen, DHH, 4 ZKB,
WC, HWR, geh. Ausstattung, Garten,
Terrasse, Garage m. Abstellraum, Bj.
2023, Gas-ZH, Energiebedarf=46,7
kWh/m2a, 114 m² Wfl., 336 m² Grdst.,
KM=8,07*/m2, z.1.12., GVH-Bahnhof,
% (0 51 73) 60 91 o. 0171/2437682

Lehrte zentr., ca. 25m², möbliert, 360*
+ NK + MS % (0176) 43 66 46 66

Lehrte, Burgdorfer Str. 34, 2 Zi., Kü.,
Bad, Blk., 2. OG, 57 m², 450* kalt, 130*
NK, MS, % (01 74) 3 12 53 27

Wir su. eine 3- bis 4-Zi.-EG-Whg.
m. Terr. u. Grg. Die Warmmiete sollte
inkl. Heizkosten 1000 * nicht über-
schreiten. Rufen Sie uns gerne unter
% (01 76) 70 63 31 18 an

Zuhause im Grünen ges.
Beamtenpaar m. Hund su. ein schickes
Haus m. mind. 160 m² Wfl. u. großem,
gepflegtem Garten. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Gute Wohnlage gesucht.
Solv. Familie su. ein sonniges Haus/Villa
m. mind. 200 m² Wfl. u. gehobener Aus-
stattung in guter Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Fam. aus Hameln...
sucht ein sonniges Haus (EFH oder
DHH) mit 4 - 5 Zi. u. schönem Garten.
Bis spät. Herbst 2024. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Nachwuchs erwartet!
Junges Paar su. ein kl. Haus (RH/DHH)
ab ca. 100 m² Wfl. in idyllischer Lage.
Auch zum Renov./San. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Allgemeinmediziner...
sucht ein sonniges Haus mit guter Aus-
stattung und mind. 5 Zim. in ruhiger,
gern auch ländl. Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE HAUS
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Su. Garage f. mein Motorrad
in Sehnde% (0 15 15) 2 84 46 83
Su. Garage in Burgdorf West zur Miete
% (0 51 36) 34 50

www.albert-dämmtechnik.de
Fenster, Türen, Rollläden, Fassaden,
Markisen, Reparaturen, Insektenschutz
% (05 11) 2 15 60 92

Dachdeckerarbeiten aller Art,
Dachrinnenarbeiten
25% Neukundenrabatt. Firma Söhne
% (0 15 73) 2 30 99 12

www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369

Sammlung Altmetall% (0172) 9580596

Gartenpflege Festpreis
Handy: 0163/7709224

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

Gartenpflege rund ums Haus
Burgdorf und Umgebung. Auch He-
cken- u. Baumschnitt. Laubbeseitigung
% (01 76) 72 34 31 78
Gartenpflege aller Art u.v.m.,
Fa. F. Aykurt % (01 70) 4 92 96 89

Boxen frei
mit Wiese + Paddock
an Selbstversorger, gerne ältere Pferde,
Ish. FB, 100 *, % (01 71) 1 94 39 69

23260201_000124

Kühlungsborn/Ostsee
Sehr schöne 2 Zi-FeWo, 200m
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